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•	 Nettoomsättningen uppgick till SEK 80,9M (5,7 för motsvarande period föregående år)

•	 Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till SEK 20,7M (-1,0), vilket motsvarar 

en marginal på 26% (neg.)

•	 Rörelseresultat före finansnetto uppgick till SEK 20,0M (-9,6)

•	 Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till SEK 24,3M (6,9)

Fjärde kvartalet

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR DIAMORPH
1 JANUARI - 31 DECEMBER 2012

•	 Nettoomsättningen uppgick till SEK 162,3M (5,7)

•	 Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till SEK 33,9M (-6,0), vilket motsvarar 

en marginal på 21% (neg.)

•	 Rörelseresultat före finansnetto uppgick till SEK 22,1M (-17,5)

•	 Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till SEK 15,7M (0,2) 

•	 I juli förvärvades det brittiska bolaget TENMAT

•	 Förvärvet finansierades genom nyemission om SEK 188M och genom obligationslån om SEK 

425M

•	 Under juli upptogs obligationslånet till handel på Nasdaq OMX Nordic

•	 Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas

Tolv månader

Belopp i tusental kronor  Q4 2012 Q4 2011 Helår 2012 Helår 2011

Nettoomsättning 80 858 5 733 162 286 5 735
Rörelsens kostnader -60 584 -7 728 -132 269 -14 399
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster 20 696 -995 33 938 -6 029
Jämförelsestörande poster -690 -8 620 -11 858 -11 520
Finansnetto -15 910 -150 -30 902 -298
Periodens resultat 753 -10 548 -15 335 -18 630

Resultat per aktie (SEK) 0,03 -0,22 -0,40 -0,52
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Verksamheten

Försäljningen ligger på samma nivå som för Q3 2012. Vissa områden, 

såsom keramiska rullar, har märkt av en minskad efterfrågan under 

slutet av kvartalet medan andra, såsom brandskydd, märkt av ökande 

orderingång.

Marknad
Det svagare konjunkturläget i Europa har varit tydligast för keramiska 

transportrullar till kakeltillverkning som har starka band till byggindustrin.

Försäljningen av brandskydd har gått starkare mot slutet av året. Här 

ses en fortsatt tillväxt trots att byggindustrin i Europa och USA utvecklats 

svagt.

Lager- och slitkomponenter har haft en stabil försäljning under kvartalet.

En viktig marknad för skovlar till vakuumpumpar är utvinning av naturgas. 

I samband med att gaspriset i USA sjunkit under året har flera kunder 

byggt upp för stora lager. Gaspriset är på väg upp igen och när kundernas 

lagernivåer återgått till en normal nivå väntas efterfrågan på skovlar öka. 

Utvecklingsprojekt
De befintliga produktutvecklingsprojekten tillsammans med kund 

har fortlöpt parallellt med att arbete har lagts på att identifiera nya 

tillämpningar.

Tekniska framsteg har gjorts inom området flygkomponenter som ledde till 

en testorder som kommer att levereras under våren 2013.

En ny produkt, Hyperroll Dense Nano, har lanserats med ökad prestanda 

såsom styvhet och täthet, vilket leder till att kakelplattorna kan produceras 

med bättre kvalitet. Denna produkt kommer att marknadsföras under 

2013.
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Intäkter och resultat

Under året har koncernen helt ändrat struktur till följd av förvärv i England 

och Tjeckien. En jämförelse med fjolårets redovisade resultat blir därmed 

irrelevant. I analysen av resultaträkningarna nedan jämförs utfallet för 

helåret 2012 proforma (där den engelska verksamheten är konsoliderad 

från årets början), med fjolårets utfall proforma (med såväl den engelska 

som den tjeckiska verksamheten konsoliderad från 2011 års början). 

I utfallet för Q4 2012 i de legala siffrorna ingår samtliga verksamheter 

under hela perioden. För Q4 2011 ingår den tjeckiska verksamheten med 

utfall för december, medan oktober och november ingår proforma. Den 

engelska verksamheten ingår proforma för hela Q4 2011. 

Den fullständiga proformaredovisningen finns på sidan 13.

Fjärde kvartalet
Nettoomsättning för det fjärde kvartalet uppgick till SEK 80,9M (95,3), 

vilket motsvarar en minskning med 15% jämfört med motsvarande period 

föregående år. Rörelsens kostnader har minskat med 6,6% varav råvaror 

och förnödenheter minskat med 12%. 

Den förändrade försäljningen är bland annat hänförlig till minskad 

efterfrågan av skovlar för vakuumpumpar. Efterfrågan minskade också av 

keramiska transportrullar då många kunder avvaktat med att lägga nya 

beställningar till efter årsskiftet. 

Rörelseresultatet före avskrivningar och jämförelsestörande poster 

uppgick till SEK 23,8M (33,9) vilket gav en rörelsemarginal på 29% (36%). 

Den försämrade rörelsemarginalen kan i första hand förklaras av minskad 

försäljningsvolym.

Jämförelsestörande poster uppgick till SEK -0,7M (-8,6) och avser 

kostnader som uppstått i samband med förvärvet av TENMAT. Under 

samma period föregående år bestod posten av kostnader som uppstått i 

samband med förvärvet av den tjeckiska verksamheten HOB CerTec.

Finansnettot uppgick till SEK -15,9M (-12,4). Finansiella kostnader består 

framför allt av räntekostnader för lån.

Resultatet före inkomstskatt uppgick till SEK 4,1M (11,0) vilket är en 

försämring med SEK 6,9M jämfört med föregående år.

Tolv månader
Nettoomsättning för årets tolv månader uppgick till SEK 350,5M (361,0), 

vilket motsvarar en försämring med 3% jämfört med motsvarande period 

föregående år.  Samtidigt har rörelsens kostnader minskat med 2,3% 

varav råvaror och förnödenheter minskat med 6,8%. 

Förändringen av nettoomsättningen är främst hänförlig till minskad 

försäljning av skovlar för vakuumpumpar och keramiska transportrullar. 

Även inom högtemperaturmaterial har efterfrågan minskat under året 

jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet före avskrivningar och jämförelsestörande poster uppgick 

till SEK 120,4M (126,5) vilket motsvarar en marginal på 34% (35%).

Jämförelsestörande poster uppgick till SEK -11,9M (-11,5) och avsåg 

kostnader som uppstått i samband med förvärvet av TENMAT. Under 

föregående år bestod posten av kostnader som uppstått i samband med 

förvärvet av den tjeckiska verksamheten HOB CerTec.

Finansnettot uppgick till SEK -59,2M (-59,3).

Resultatet före inkomstskatt uppgick till SEK 40,8M (45,7) vilket är en 

försämring med SEK 4,9M jämfört med föregående år.

Kassaflöde och finansiell ställning
Fjärde kvartalet

Totala kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 

rörelsekapital uppgick till SEK 28,5M (-8,8).

Rörelsekapitalet har påverkats negativt av minskade kortfristiga skulder 

och lägre leverantörsskulder och uppgick till SEK -4,2M (15,7).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till SEK 23,3M (6,9).

Under perioden har investeringsverksamheten bidragit med ett negativt 

kassaflöde, SEK -13,3M (-98,7), som i första hand består av förvärv av 

aktier i dotterbolag från minoritetsägare.

Finansieringsverksamheten har försämrat kassaflödet under perioden med 

SEK -10,4M (85,7), till följd av amortering av lån.
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Likvida medel vid periodens slut uppgick till SEK 95,5M (72,6) och 

förbättrades under kvartalet med SEK 0,4M (-6,0). 

Tolv månader

Totala kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 

rörelsekapital uppgick till SEK 26,0M (-16,3).

Förändringen av rörelsekapitalet är negativt i första hand till följd av 

minskning av de kortfristiga skulderna och uppgick till SEK -10,3M (16,4).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till SEK 15,7M (0,2).

Under helåret har investeringsverksamheten bidragit med ett negativt 

kassaflöde, SEK -469,7M (-98,7), till följd av förvärv av dotterbolag.

Finansieringsverksamheten har förbättrat kassaflödet med SEK 478,0M 

(162,4) som ett resultat upptagande av lån samt nyemission.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till SEK 95,5M (72,6) och ökade 

under tolvmånadersperioden med SEK 24,0M (63,9).

Upptagna lån
Under juli 2012 emitterades en obligation om SEK 425,0M som noterats 

på Nasdaq OMX Nordic. Lånet har nettoredovisats efter avdrag för 

lånekostnader med SEK 408,2M.

Rörelseförvärv
I juli 2012 slutfördes förvärvet av TENMAT. Köpeskillingen var nominellt 

GBP 62,6M. Efter diskontering av uppskjuten köpeskilling blev den 

slutliga köpeskillingen GBP 61,0M. Koncernens transaktionskostnader 

för rörelseförvärvet uppgick till SEK 11,9M varav SEK 0,7M tillkommit 

under årets sista kvartal. I koncernen har detta redovisats som en 

jämförelsestörande post. 

Upprättad förvärvskalkyl är preliminär och kan komma att ändras med 

hänsyn till hur köpeskillingen fördelar sig på förvärvade nettotillgångar. 

Sedan Q3-rapporten har ytterligare analys skett av förvärvade 

nettotillgångar. Justering har skett av balanserade utvecklingsutgifter, vilka 

tagits upp till SEK 30,0M och varumärket har tagits upp till SEK 136,0M. 

Uppskjuten skatteskuld på dessa två justeringar uppgår till SEK 36,5M.

Investeringar
För årets fjärde kvartal uppgick investeringarna i materiella 

anläggningstillgångar till SEK 0,0M (0,0) och totala avskrivningarna till SEK 

3,1M (0,4). 

För helåret uppgick investeringarna i materiella anläggningstillgångar till 

SEK 0,5M (0,0) och totala avskrivningarna till SEK 6,5M (1,1). 

Eget kapital och antal aktier
Moderbolagets aktiekapital per den 31 december 2012 utgörs av SEK  

1 071 363 fördelat på 51 209 969 aktier med ett kvotvärde om 0,0209 

SEK. Det egna kapitalet i moderbolaget uppgick till SEK 220,9M (30,2).

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till SEK 233,5M 

(99,5).

Utdelning
Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om att ej lämna någon utdelning 

för räkenskapsåret 2012.

Medarbetare
Per den 31 december 2012 hade Diamorphkoncernen 270 anställda (47).

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning under fjärde kvartalet uppgick till SEK  

1,6M (5,9). Periodens resultat före skatt uppgick till SEK -2,2M (2,4). För 

helåret uppgick nettoomsättningen till SEK 2,1M (7,7) och resultatet före 

skatt blev SEK -11,9M (-3,9).

Likvida medel uppgick till SEK 19,6M (7,9).

Transaktioner med närstående
Under fjärde kvartalet har inköp från närstående part skett med SEK  

0,0M (1,0). För helåret har inköp från närstående part skett med SEK  

0,2M (1,0).

Under fjärde kvartalet har försäljning till närstående part uppgått till SEK 

0,0M (5,2). Under helåret har försäljning till närstående part skett till SEK  

0,0M (7,4).

Risker och osäkerhetsfaktorer
Riskbedömningen är oförändrad jämfört med den riskbild som 

presenteras i årsredovisningen för 2011 förutom att riskexponeringen i 

GBP, USD och EUR har ökat sedan förvärvet av TENMAT Ltd. Vidare har 

omräkningsexponeringen ökat som ett resultat av årets förvärv.
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Redovisningsprinciper
Diamorph AB (publ) tillämpar International Financial Reporting Standards 

(IFRS) sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i 

enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, Årsredovisningslagen och RFR 1 

Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och 

Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för 

juridiska personer. Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan senast 

avgiven årsredovisning.

Under året har dock det engelska helägda dotterbolaget Diamorph UK Ltd 

övergått från att redovisa sin funktionella valuta i GBP till att vara i SEK. 

Bedömningen är att Diamorph UK endast agerar som en förlängning till 

det svenska moderbolaget genom att som enda uppgift förvalta innehavet 

i den förvärvade engelska koncernen. De valutaeffekter som skulle kunna 

uppstå vid en funktionell valuta i annat en SEK bedöms ge en missvisande 

bild av den konsoliderade koncernen.

För en utförlig beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpas för 

koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen 

för räkenskapsåret 2011, sidan 24.

I och med förvärvet av Tenmat har koncernen även en förmånsbestämd 

pensionsplan. Fram till förvärvet har koncernen enbart haft 

avgiftsbestämda pensionsplaner. Den skuld, eller tillgång, som redovisas i 

balansräkningen avseende förmånsbestämda pensionsplaner är nuvärdet 

av den förmånsbestämda förpliktelsen vid rapportperiodens slut minus 

verkligt värde på förvaltningstillgångarna. Koncernen tillämpar ändringen 

av IAS 19 redan i innevarande bokslut, varför aktuariella förluster och 

vinster redovisas i den period de uppkommer och över övrigt totalresultat.

Stockholm, 26 februari, 2013

Diamorph AB (publ)

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Anders Ullberg

Styrelseordförande

Kenth-Åke Jönsson

Styrelseledamot

Saeid Esmaeilzadeh

Styrelseledamot

Andreas Örje Wellstam

Styrelseledamot

Tony Moore

Styrelseledamot
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Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i heltal kronor (SEK) Q4 2012 Q4 2011 2012 2011

Nettoomsättning  80 858 213     5 732 919     162 286 398     5 735 399    
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor  
och pågående arbeten för annans räkning -396 635    -218 064     1 371 888    -218 064    
Övriga rörelseintäkter  817 984     1 217 927     2 549 588     2 852 864    

 81 279 563     6 732 782     166 207 875     8 370 199    

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -16 182 647    -3 034 542    -39 442 413    -3 426 593    
Övriga externa kostnader -14 740 727    -1 602 180    -35 208 319    -5 042 676    
Personalkostnader -24 603 840    -1 920 857    -48 475 595    -4 123 523    
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -3 142 594    -444 971    -6 489 974    -1 069 732    
Övriga rörelsekostnader -1 913 983    -725 183    -2 652 916    -736 918    

Rörelsens kostnader -60 583 791    -7 727 733    -132 269 217    -14 399 442    

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster  20 695 772    -994 951     33 938 658    -6 029 243    

Jämförelsestörande poster -690 328    -8 619 804    -11 857 795    -11 519 804    

Rörelseresultat  20 005 444    -9 614 755     22 080 863    -17 549 047    

Finansiella poster
Finansiella intäkter  2 482 565     2 177 961     4 077 319     2 310 606    
Finansiella kostnader -18 392 846    -2 328 430    -34 978 942    -2 608 634    

Finansnetto -15 910 281    -150 469    -30 901 623    -298 028    

Resultat före inkomstskatt  4 095 163    -9 765 224    -8 820 760    -17 847 075    

Inkomstskatt -3 341 960    -782 457    -6 514 620    -782 457    

Periodens resultat  753 203    -10 547 681    -15 335 380    -18 629 532    

Övrigt totalresultat för perioden
Omvärdering av finansiella tillgångar som kan säljas  5 269    -1 198 589     479 436    -8 916 309    
Aktuariella vinster, netto efter skatt  4 214 435    –       4 214 435    –      
Valutakursdifferenser -23 139 508    -399 676    -25 624 160    -399 676    

Övrigt totalresultat för perioden -18 919 805    -1 598 265    -20 930 290    -9 315 985    

Totalresultat för perioden -18 166 601 -12 145 946 -36 265 669 -27 945 517

Periodens resultat hänförligt:
Moderföretagets aktieägare  1 678 606    -5 737 814    -15 635 135    -13 454 651    
Innehav utan bestämmande inflytande -925 403    -4 809 867     299 755    -5 174 881    

Totalresultat hänförligt till:
Moderföretages aktieägare -17 283 347    -7 336 079    -36 281 222    -22 770 636    
Innehav utan bestämmande inflytande -883 255    -4 809 867     15 552    -5 174 881    

Resultat per aktie före  och efter utspädning, SEK  0,03   -0,22    -0,40  -0,52  
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning  50 947 023     26 672 203    39 527 365     25 918 230    
Antal utestående aktier vid periodens utgång  51 209 969     26 672 203     51 209 969     26 672 203    

Koncern (KSEK)

Europa 48 688 435 3 973 409 97 856 194 3 975 889

Övriga världen 32 169 778 1 759 510 64 430 204 1 759 510

Summa nettoomsättning 80 858 213 5 732 919 162 286 398 5 735 399

Nettoomsättningens fördelning
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Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i heltal kronor (SEK)  2012-12-31 2011-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar  657 317 394     48 070 238    
Materiella anläggningstillgångar  60 389 686     25 191 779    
Finansiella anläggningstillgångar  7 503 971     5 900 742    

Summa anläggningstillgångar  725 211 051     79 162 759    

Omsättningstillgångar
Varulager  29 466 894     10 248 928    
Kundfordringar  56 267 129     12 705 171    
Övriga fordringar  6 356 909     4 761 714    
Likvida medel  95 521 823     72 600 960    

Summa omsättningstillgångar  187 612 755     100 316 773    

SUMMA TILLGÅNGAR  912 823 806     179 479 532    

EGET KAPITAL
Summa eget kapital  233 541 550     99 544 363    

SKULDER
Långfristiga skulder

Räntebärande skulder  452 922 693     53 750 242    
Uppskjutna skatteskulder  44 415 537     1 304 844    
Pensionsförpliktelser -5 403 121     –      
Övriga avsättningar  94 376 009    –      

Summa långfristiga skulder  586 311 117     55 055 086    

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder  31 897 252     8 779 263    
Leverantörsskulder  17 857 857     3 311 629    
Övriga skulder  43 216 030     12 789 191    

Summa kortfristiga skulder  92 971 139     24 880 083    

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  912 823 806     179 479 532    
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i heltal kronor (SEK)  

Eget kapital hänförligt 
moderföretagets 

aktieägare

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande
Summa  

eget kapital 

Ingående balans per 2012-01-01  73 009 270     26 535 093     99 544 363    
Periodens resultat -15 635 135     299 755    -15 335 380    

Övrigt totalresultat
Valutakursdifferenser -25 339 957    -284 203    -25 624 160    
Aktuariell vinst pensioner  5 403 121    –  5 403 121    
Skatteeffekt på aktuariell vinst -1 188 687    – -1 188 687    
Värdeförändringar avseende finansiella tillgångar som kan säljas  479 436    –  479 436    

Transaktioner med aktieägare
Företrädesemission  188 911 511    –  188 911 511    
Apportemission  24 191 010    –  24 191 010    
Emissionskostnader -10 584 984    – -10 584 984    
Transaktioner med minoriteten -21 702 646    -10 552 034    -32 254 680    

Utgående balans per 2012-12-31  217 542 939     15 998 611     233 541 550    

Ingående balans per 2011-01-01  66 911 493     17 597 692     84 509 185    
Periodens resultat -13 454 651    -5 174 881    -18 629 532    

Övrigt totalresultat
Värdeförändringar avseende finansiella tillgångar som kan säljas -8 916 309    – -8 916 309    
Valutakursdifferenser -258 658    -141 018    -399 676    

Transaktioner med aktieägare
Nyemission  16 640 000    –  16 640 000    
Transaktioner med minoritet  16 616 395     16 724 300     33 340 695    
Nyemissionskostnader -4 529 000    -2 471 000    -7 000 000    

Utgående balans per 2011-12-31  73 009 270     26 535 093     99 544 363    
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Belopp i heltal kronor (SEK) Q4 2012 Q4 2011 2012 2011

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat  20 005 444    -9 614 755     22 080 863    -17 549 047    
Avskrivningar  3 142 595     444 971     6 489 974     1 069 732    
Justeringar för övriga poster som inte ingår i kassaflödet  7 606 102    -7 248     2 562 180    -7 248    
Erhållen/erlagd ränta  762 356     587 367    -2 301 266     439 808    
Betald skatt -3 009 726    -202 950    -2 796 086    -202 950    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital  28 506 770    -8 792 615     26 035 665    -16 249 705    

Förändringar i rörelsekapital -4 163 833  15 730 133    -10 312 164     16 414 095    
Kassaflöde från den löpande verksamheten  24 342 937     6 937 518    15 723 501     164 390    

Kassaflöde från investeringsverksamheten
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel -13 260 532    -98 627 947    -468 132 229    -98 627 947    
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -62 041    -26 905    -464 738    -26 905    
Förändring av finansiella anläggningstillgångar -183 889    –      -1 123 793    –

Summa kassaflöde från investeringsverksamheten -13 506 463    -98 654 852    -469 720 760    -98 654 852    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Nyemission, netto efter emissionskostnader – -31 280     122 776 027     71 702 515    
Förändring av minoritet -9 060 774     26 345 948    -8 063 670     26 345 948    
Upptagna lån, netto efter lånekostnader –     59 371 920  374 792 050     74 371 920
Amortering av lån -1 379 767     –    -11 498 058    -10 000 000      

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 440 541     85 686 588     478 006 348     162 420 383    

Periodens kassaflöde  395 933    -6 030 746     24 009 089     63 929 921    

Likvida medel vid periodens början  95 126 744     79 073 706     72 600 960     9 113 039    
Kursdifferens i likvida medel -854    -442 000    -1 088 225    -442 000    
Likvida medel vid periodens slut  95 521 823     72 600 960     95 521 824     72 600 960    

Koncernens rapport över kassaflödesanalys
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Moderbolagets resultaträkning

Belopp i heltal kronor (SEK)  Q4 2012 Q4 2011 2012 2011

Nettoomsättning  1 575 425     5 869 917     2 049 908     7 735 099    
Övriga rörelseintäkter  750 475 1 061 884     2 284 000     2 696 821    

 2 325 900     6 931 801     4 333 908     10 431 920    

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter  -290 065    -964 350    -793 616    -1 356 401    
Övriga externa kostnader -2 719 653    -2 392 095 -7 435 882    -8 674 263    
Personalkostnader -1 774 794    -1 095 683    -5 334 048    -3 298 349    
Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -190 595    -202 127    -801 208    -826 888    
Övriga rörelsekostnader –  -7 889    -86 425    -19 624    

Rörelsens kostnader -4 975 107    -4 662 144    -14 451 179    -14 175 525    

Rörelseresultat -2 649 207    2 269 657    -10 117 271    -3 743 605    

Finansiella poster
Finansiella intäkter  14 300 823    132 809    24 771 405     125 412    
Finansiella kostnader -13 861 584    –      -26 539 909    -272 064    

Finansnetto 439 239    132 809    -1 768 504    -146 652    

Resultat före inkomstskatt -2 209 968    2 402 458    -11 885 775    -3 890 257    

Inkomstskatt  –  –   –   –    
Periodens resultat -2 209 968    2 402 458    -11 885 775    -3 890 257    
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning

Belopp i heltal kronor (SEK)  2012-12-31 2011-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Summa immateriella anläggningstillgångar  –     12 384    
Summa materiella anläggningstillgångar  3 838 245     4 627 069    
Summa finansiella anläggningstillgångar  617 487 602     11 773 834    

Summa anläggningstillgångar  621 325 847     16 413 287    

Omsättningstillgångar
Summa kortfristiga fordringar  27 290 621     14 438 556    
Summa kassa och bank  19 565 495     7 944 712    

Summa omsättningstillgångar  46 856 116     22 383 268    

SUMMA TILLGÅNGAR  668 181 963     38 796 555    

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Summa eget kapital  220 861 935     30 230 172    

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder  408 507 854     –    

Summa långfristiga skulder  408 507 854     –    

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder  24 650 000     5 000 000    
Leverantörsskulder  890 412     834 432    
Övriga skulder  13 271 762     2 731 951    

Summa kortfristiga skulder  38 812 174     8 566 383    

Summa skulder  447 320 028     8 566 383    

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  668 181 963     38 796 555    

Ställda säkerheter Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga
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Koncernens rapport över totalresultat, proforma

Belopp i heltal kronor (SEK)  Q4 2012 Q4 2011 2012 2011

Nettoomsättning 80 858 213 95 309 694 350 477 750 360 959 973
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor  
och pågående arbeten för annans räkning -396 635 505 834 -1 454 905 2 774 973
Övriga rörelseintäkter 817 984 -448 054 4 215 569 1 225 747

81 279 563 95 367 474 353 238 414 364 960 693

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -16 182 647 -18 422 368 -74 911 684 -80 360 962
Övriga externa kostnader -14 740 727 -18 072 270 -61 702 789 -62 402 324
Personalkostnader -24 603 840 -24 121 887 -93 768 779 -91 129 825
Övriga rörelsekostnader -1 913 983 -861 444 -2 470 195 -4 534 052

Rörelsens kostnader -57 441 197 -61 477 969 -232 853 447 -238 427 163

Rörelseresultat före avskrivningar och jämförelsestörande poster 23 838 366 33 889 504 120 384 967 126 533 529

Jämförelsestörande poster -690 328 -8 619 804 -11 857 795 -11 519 804
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 142 594 -1 830 474 -8 553 641 -10 063 892

Rörelseresultat 20 005 444 23 439 226 99 973 531 104 949 834

Finansiella poster
Finansiella intäkter 1 695 971 4 142 388 5 130 649 2 944 031
Finansiella kostnader -17 606 252 -16 561 807 -64 300 994 -62 226 986

Finansnetto -15 910 281 -12 419 419 -59 170 345 -59 282 956

Resultat före inkomstskatt 4 095 163 11 019 807 40 803 186 45 666 878

Inkomstskatt -3 341 960 -2 865 150 -10 608 829 -11 873 388
Periodens resultat 753 203 8 154 658 30 194 357 33 793 490
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Diamorph levererar avancerade materiallösningar för särskilt krävande 

industriella tillämpningar. Bolaget har huvudkontor i Stockholm samt 

enheter i Tjeckien och England. Diamorphs vision är att bli en globalt 

ledande nischleverantör av avancerade material. Läs mer på www.

diamorph.com.

Kalendarium

Delårsrapport för perioden januari - mars 2013	27 maj 2013

Årsstämma 2013	 			   27 juni 2013

Delårsrapport för perioden januari - juni 2013	 28 augusti 2013

Diamorphs årsstämma 2013 kommer att hållas kl 17.00 den 27 juni 

i lokaler i Stockholm. Årsredovisningen 2012 kommer att publiceras i 

den vecka som börjar med den 3 juni 2013 på www.diamorph.com.

För ytterligare information kontakta

Fredrik Svedberg, VD

Telefon: 073 - 653 68 18

Jan Benjaminson, CFO

Telefon: 070 - 666 93 88

Diamorph AB (publ)

OFFENTLIGGÖRANDE ENLIGT SVENSK LAG

Diamorph AB (publ) offentliggör denna information enligt svensk lag om 

värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella 

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 februari 2013 

kl 16:00.

Diamorph AB (publ)

Telefon: 08 - 612 68 50

E-post: ir@diamorph.com  Internet: www.diamorph.com

Besöksadress: Roslagstullsbacken 11, 106 91 Stockholm

Styrelsens säte: Stockholm  Orgainsationsnummer: 556647-5371


